令和 年 月 日

日高川町水道事業
日 高 川 町 長　様

申 請 者

記

日高川町大字

□ １

□ ２

□ ３

□ 4

印

印

( － － )

給 水 装 置 所 有 者 及 び 使 用 者 変 更 届

住　　所

氏　　名

電話番号

　日高川町水道事業給水条例第１９条の規定により、下記のとおり変更したいので届け出ます。

お 客 様 番 号

給水装置設置場所

変 更 の 理 由
所 有 者 の 変 更

使 用 者 の 変 更

所 有 者 の 住 所 の 変 更

使 用 者 の 住 所 の 変 更

住　　所

フリガナ

氏　　名

住　　所

フリガナ

氏　　名

住　　所

フリガナ

氏　　名

住　　所

フリガナ

氏　　名

（電話番号）

※　変更理由を □ 内に✔印をして下さい。
※　町外の方へ所有者変更される場合には、代理人届が必要です。

所

有

者

変

更

前

変

更

後

変

更

前

変

更

後

使

用

者